w oparciu o przeprowadzone rozeznanie rynku, wyboru wykonawcy. 

Na realizacje przedmiotowego zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  

BIURO „EM-JOT” S.C. M.Skowera, J.Stefańska 
ul. Urzędnicza 30, 25-729 Kielce 

za łączną cenę oferty brutto:  

brutto: 7 873,81 zł (siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt trzy złote 13/100)